
WAALSE OVERHEIDSDIENST

[2017/204693]
25 JULI 2017. — Ministerieel besluit tot wijziging van het besluit van de Waalse Regering van 17 december 2015

waarbij wordt besloten tot de landinrichtingen « Buissenal » en « Rebaix » over te gaan

De Minister van Landbouw, Natuur, Landelijke Aangelegenheden, Toerisme en Sportinfrastructuren,
afgevaardigde voor de Vertegenwoordiging bij de Grote Regio,

Gelet op het Waalse Landbouwwetboek, artikel D.269;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 15 mei 2014 betreffende de landinrichting van de

landeigendommen, de artikelen 2 en 4;
Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 24 juli 2014 tot regeling van de werking van de Regering;
Gelet op het ministerieel besluit van 17 december 2015, gewijzigd bij het besluit van de Waalse Regering van

13 juli 2017, waarbij wordt besloten tot de landinrichtingen « Buissenal » en « Rebaix » over te gaan;

86358 MONITEUR BELGE — 20.09.2017 − Ed. 2 — BELGISCH STAATSBLAD

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 26 januari 2017 tot vaststelling van de verdeling van de
ministeriële bevoegdheden en tot regeling van de ondertekening van haar akten;

Gelet op het voorstel van 23 maart 2017 van het Departement Ruimtelijke Ordening en Stedenbouw van het
Operationeel Directoraat-generaal Ruimtelijke Ordening, Huisvesting, Erfgoed en Energie van de Waalse Overheids-
dienst;

Overwegende dat het gewone lid van het Comité voor landinrichting « Moustier-Marcq » belast met de uitvoering
van de landinrichtingen « Buissenal » en « Rebaix », dat voor ruimtelijke ordening bevoegd is, vervangen moet worden,

Besluit :
Enig artikel. In artikel 3 van het besluit van de Waalse Regering van 17 december 2015 waarbij wordt besloten tot

de landinrichtingen « Buissenal » en « Rebaix » over te gaan, worden de volgende wijziging aangebracht :
punt 4o wordt vervangen als volgt:
« 4o mevr. Cécile Danis, attachée bij het Departement Ruimtelijke Ordening en Stedenbouw van het Operationeel

Directoraat-generaal Ruimtelijke Ordening, Huisvesting, Erfgoed en Energie van de Waalse Overheidsdienst, wordt
benoemd tot gewoon lid bevoegd inzake ruimtelijke ordening; ».

Namen, 25 juli 2017.
R. COLLIN

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
 2
0-

09
-2

01
7 


